Békéscsaba, 2017. február 15. (szerda)
	Hely
	Idő
	Színház

	  Színpad
Színpad
Jókai szalon
	9.00
10.00

18.00
19.00
17.00
	   öltözés, maszk                  Ármány és szerelem
   Főpróba - sajtónyilvános
   Minden és mindenki a helyén

   FOTÓZÁS                                            
   öltözés, maszk                  Ármány és szerelem
   Főpróba - sajtónyilvános
   Minden és mindenki a helyén

   Közalkalmazotti színész megbeszélés
   téma: színészek felsőfokú végzettsége



	ELŐADÁS

	Nagyszínpad
	           

	Sík Ferenc Kamaraszínház


	     

	Stúdiószínház
(I. Próbaterem)
	    19.00   Negyvenkettedik széken ülő nő (3)
                                                                                 ügy.titk.: Szabó Kné



	Művész Kávéház
	

	Vendégjáték

	    


